

ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Նաիրիի համայնքապետարան

Օրագիր 2026թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող

Գնման առարկան		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Զախման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/	
Միջանցիկ ծանկադիրը՝ ըստ Գ/Մ/	Անվանումը						
1		2	3	4	5	6	7
Մաս 1.Ապրանքներ							
Հոդված՝ 4261-գրասենյակային նյութեր և հագուստ							
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/							
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600	
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	2400	650	1,560,000	
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր							
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/							
09132200	Բենզին <Ռեգուլյար> տեսակի	ԷԱՃ	լիտր	500	3,780	1,890,000	
Հոդված՝ 4267- կենցաղային նյութեր							
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/							
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600	
24451141	Ախտահ. հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1,700	300	510,000	
Հոդված՝ 4269- հատուկ նպատակային նյութեր							
Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/							
30237100	Համակարգչային մասեր	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600	
44140000	Շին. նյ. առնչվող ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000	
44140000/1	Շին. նյութերին առնչվող ապրանք	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000	
03220000	Մրգեր	ՄԱ	կգ	100,000	1	100,000	
44140000/2	Շին. նյութերին առնչվող ապրանք	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000	
Բաժին - 10 , խումբ 7 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101077/							
03121210	Մաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20,000	40	800,000	
03121200	Մաղիկներ	ՄԱ	հատ	250	800	200,000	
Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -4 ծրագիր -51 /900112101283/							
30197310	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	48	7,200	
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	800	40	32,000	
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000	
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	3,500	12	42,000	
18411300	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	5,000	15	75,000	
18411300/1	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	8,000	15	120,000	
18411910	Մարզահանդերձանք	ՄԱ	լրակազմ	8,000	12	96,000	
Հոդված՝ 4237-ներկայացուցչական ծախսեր							
Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/							
41111100	Ընթերց. ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0.5լ	ՄԱ	լիտր	300	2400	720,000	
15861100	Մուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	5,500	20	110,000	
15981200	Ջուր հանքային	ՄԱ	լիտր	250	300	75,000	

71241200	Նաիրի համայնքում փոսային աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
71241200/1	Նաիրի համայնքում գծանշման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90,000
71241200/2	Նաիրի համայնքում ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/3	Նաիրի համայնքում սղոցած առփալտով խճապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
71241200/4	Նաիրի համայնքում բազմաբնակարան շենքերի շրամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
Հոդված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
71351540	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,554,792	1	1,554,792
98111140	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության	ՄԱ	դրամ	518,268	1	518,268
Մաս 3.Աշխատանքներ						
Հոդված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
45211144	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցում	ԲՄ	դրամ	88,865,140	1	88,865,140

Գնումները համակարգող՝



Մ. Պապյան